

Gara per l'affidamento della fornitura del servizio di risposta remota al centralino della Regione Molise.

Richiesta di precisazioni in riferimento alla risposta n.1 alla 3g .

- a) l'offerta economica non include i servizi aggiuntivi di cui al par.4.2.1 della Relazione Tecnica, come si evince da quanto segue: " In aggiunta alle prestazioni contrattuali potrà essere richiesta la fornitura di servizi straordinari, ovvero campagne outbound da attivare su specifica richiesta dell'Amministrazione Regionale, dietro presentazione di idoneo preventivo" – come anche indicato nella risposta n.1 del documento 'risposte 3g'.
- b) la documentazione disponibile non permette di identificare con sufficiente precisione i volumi previsti di tale attività
- c) l'offerente intende subappaltare tali servizi - ove richiesti - ad una propria società controllata

domanda 1: in questo caso è necessario dichiarare il subappalto - anche se le attività in questione NON FANNO PARTE DELL'OFFERTA ECONOMICA (limitata ai soli servizi obbligatori) ?

domanda 2: se fosse necessario, come possiamo stimare la relativa percentuale (da indicare nel Mod.1.1bis Domanda di partecipazione al punto s) - in assenza di previsione dei volumi?

RISPOSTE:

Domanda n.1

Si precisa che la dichiarazione di subappalto di cui al punto s) del modello 1.1bis è riferita esclusivamente alle attività oggetto della presente procedura e quantificate compiutamente nell'importo a base d'asta, limitata ai soli servizi obbligatori.

Domanda n.2

Non è fornito riscontro per quanto riportato nella precedente risposta alla domanda n 1.